ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.º 011/2021 SRP

 O Pregoeiro do Município de Maxaranguape, no uso de suas atribuições legais, torna
público que o Pregão Presencial SRP Nº 011/2021, teve como vencedores as Empresas:
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP, de CNPJ Nº 37.227.550/0001-58, para os
itens 002, 013, 014, 034, 035, 043, 044, 045, 048, 051, 064, 069, 079, 080, 083, 084, 101, 102,
103 e 132; MARIA APARECIDA NOGUEIRA ME, de CNPJ Nº 08.676.144/0001-74, para os
itens de 001, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 015, 016, 017, 018, 019, 020,
021, 022, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 036, 037, 038, 039, 040, 041,
042, 043, 044, 046, 047, 049, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058, 059, 060, 061, 062, 063,
065, 066, 067, 068, 070, 071, 072, 073, 074, 075, 076, 077, 078, 081, 182, 085, 086, 087, 088,
089, 090, 091, 092, 093, 094, 095, 096, 097, 098, 099, 100, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110,
111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129,
130, 131 e 133, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO DESTINADO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE, neste município
de Maxaranguape/RN. Razão pela qual ADJUDICO o objeto do certame as mesmas.

Maxaranguape/RN, 16 de setembro de 2021.

_______________________

Danilo Segundo Bezerra
Pregoeiro